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 Kuntarahoitus Oyj ("Kuntarahoitus") ilmoittaa muuttavansa 10.3.2022 Kun-
ta ra hoi tuk sen luoton yleisiä ehtoja. Kyseiset ehdot ovat tämän pykälän
oheis ma te ri aa li na.

 Muutoksen taustalla on ensisijaisesti Kuntarahoituksessa käynnissä oleva
tie to jär jes tel mä muu tos. Muutoksessa osanostollisten luottojen hinnoittelua
on yksinkertaistettu (yleisten ehtojen kohta 2.2). Vaikka uudet luoton ylei-
set ehdot tulevat voimaan 10.3.2022, hinnoittelumuutoksen vaikutukset al-
ka vat käytännössä ehtojen voimaantuloa lähinnä seuraavasta luottoon so-
vel let ta vas ta korontarkistuspäivästä. Muutosten taustalla vaikuttavat myös
erityislainsäädännöstä  Kuntarahoituksen rahoitukselle johtuvat edel ly tyk-
set, jotka on huomioitu lähinnä päivityksinä luoton erityisissä erään ty mis pe-
rus teis sa (yleisten ehtojen kohta 10) ja velallisen antamissa va kuu tuk sis sa
(luoton yleisten ehtojen kohta 15) 1. Lisäksi luoton yleisiin ehtoihin on tehty
oheismateriaalin liitteestä ilmeneviä muita pienempiä muutoksia ja tar ken-
nuk sia.²

 Oheismateriaalina olevat uudet yleiset ehdot tulevat koskemaan kaikkia
voi mas sa olevia tässä ilmoituksessa yksilöityjä velkakirjaluottoja tai kor ko-
tu ki lai no ja. Uudet velkakirjaluotot ja korkotukilainat käsitellään ja myön ne-
tään oheismateriaalina olevilla uusilla luoton yleisillä ehdoilla.

 Kuntarahoitus Oyj pyytää Toholammin kuntaa hyväksymään oheis ma te ri-
aa li na olevat uudet luoton yleiset ehdot palauttamalla Kuntarahoitukselle
al le kir joi tet tu na oheismateriaalina olevat alkuperäiset -suostumusta kos ke-
vaan asiakirjaan ("Suostumus"); ja -uudet luoton yleiset ehdot.

Kunnanjohtaja: Kunnanhallitus päättää hyväksyä, että:

 1. suostumusta koskevat asiakirjat ("Suostumus") ja palautetaan Kun ta ra-
hoi tus Oyj:lle allekirjoitettuna.

 2. uudet luottojen yleiset ehdot ja palautetaan Kuntarahoitus Oyj:lle al le kir-
joi tet tu na.

 3. päätös viedään kunnanvaltuustolle tiedoksi.

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.


